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I .

Verjeichnis der mitglieder des Oberkirchenrates

D. Bender , Julius , Landesbiſchof

Dürr , Karl , Oberkirchenrat , ſtändiger Vertreter des LandesbiſchofsUE *

D. Dr . Friedrich , Otto , Oberkirchenrat , geſchäftsführender Vorſitzender des Oberkirchenrats

Katz , Hans , Oberkirchenrat

Dr . Heidland , Hans⸗Wolfgang , Oberkirchenrat

Dr . Bürgy , Friedrich , Oberkirchenrat

Dem krweiterten Oberkirchenrat gehören außer den oben genannten mitgliedern des oberkirchenrats an :

a) Kreisdekane

D. Hof , Otto , Profeſſor , Fr reiburg

D. Maas , Hermann , Heidelberg

b) Synodale Mitglieder :

Dr . Umhauer , Erwin , Rechtsanwalt beim Bundesgerichts
hof , Miniſter a. D. , Präſident der Landesſynode , Karls

ruhe

Specht , Karl , Pfarrer , Pforzheim

D. Dr . von Dietze , Conſtantin , Univerſitätsprofeſſor , Freiburg

Rücklin , Alfred , Studienrat , Pforzheim

Dr . - Ing . Schmechel , Max , Architekt , Mannheim
Dr . Bier , Helmut , Dekan , Adelsheim

G tellvertreter zu b)

Hauß , Friedrich , Dekan , Dietlingen , Stellvertreter des Präſi⸗
denten der Landesſynode

Hammann , Ernſt , Pfarrer , Karlsruhe - Rüppurr

D. Dr . Ritter , Gerhard , Univerſitätsprofeſſor , Freiburg

Schneider , Hermann , Bürgermeiſter , Konſtanz

Müller , Andreas , Hauptlehrer i. R. , Heidelberg

Schweikhart , Gotthilf , Pfarrer , Obrigheim

c) Vertreter der Theologiſchen Fakul⸗

tät Heidelberg

Dr . Hahn , Wilhelm , Traugott , Univ . - Profeſſor , Heidelberg

II .

VUerieichnis der mitglieder der kandesſunode

1. Dr . Barner , Hans , Pfarrer , Heidelberg
( K. B. Heidelberg , Ladenburg - Weinheim ) , VA.

1N0Bernlehr , Georg , Pfarrer , Wolfenweiler
( K. B. Emmendingen , Lahr ) , FA .

3. Dr . Bier , Helmut , Dekan , Adelsheim
( K. B. Adelsheim , Boxberg , Wertheim ) , FA .

4. Birk , Georg , Maurermeiſter , Kehl - Sundheim
( K. B. Rheinbiſchofsheim )

5. D. Dr . von Dietze , Conſtantin , Univerſitätsprofeſſor , Frei —

burg ( ernannt ) , VA.

6. Dürr , Hermann , Dekan , Wiesloch ( K. B. Bretten , Ober —

heidelberg ) , HA.

Eiſinger , Ludwig , Pfarrer , Rötteln ( K. B. Lörrach , Schopf —

heim ) HA.

8. Dr . Fiſcher , Fritz , Müllheim ( K. B. Müllheim )

„ Frank , Albert , Pfarrer , Donaueſchingen ( K. B. Hornberg ,

Konſtanz ) , HA.

10. Frhr . v. Gemmingen , Guſtav , Neckarmühlbach

( K. B. Neckarbiſchofsheim )

11. Günther , Chriſtian , Pfarrer , Gemmingen ( K. B. Neckar⸗

gemünd , Sinsheim )
12. Dr . Hahn , Wilhelm , Traugott , Univerſitätsprofeſſor , Hei⸗

delberg ( ernannt ) , HA.

13. Hammann , Ernſt , Pfarrer , Karlsruhe - Rüppurr ( ernannt )
HA.

14. Hauß , Friedrich , Dekan , Dietlingen ( ernannt ) , HA, FA .
15. Heib , Daniel , Landwirt , Karlsruhe ( ernannt )

. Henrich , Wilhelm , Schloſſermeiſter , Karlsruhe
( K. B. Karlsruhe - Stadt )

17. Ilzhöfer , Wilhelm , Poſtangeſtellter , Karlsruhe
( K. B. Adelsheim )

18. Joeſt , Friedrich , Dekan , Kirchenrat , Mannheim
( K. B. Mannheim ) , HA.

19. Kley , Arnold , Oberamtsrichter , Konſtanz ( K. B. Schopf⸗
heim ) , VA .

20. Dr . Köhnlein , Ernſt , Dekan , Karlsruhe ( K. B. Karlsruhe —
Stadt lamerik . Zone ] , Karlsruhe - Land ) , HA.

21. Kühlewein , Berthold , Pfarrer , Freiburg ( K. B. Freiburg ,
Müllheim ) , VA, HA.
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22. Dr. Kuhn , Wilhelm , Rechtsanwalt , Mannheim

( K. B. Mannheim ) , VA.

23. Dr. Lampp , Friedrich , Oberſtudiendirektor , Wertheim 38. D. Dr . Schlink , Edmund , Univer

( K. HB. Wertheim ) , HA.

24. Lindenbach , Otto , Steuerberater , Neckarelz

( K. B. Mosbach ) , FA .

25. Dr. Lüdemann⸗Ravit , Hermann , prakt. Arzt , Löffinge20 0
( K. B. Freiburg ) , FA .

26. Meyer , Eugen , Oberſtudiendirektor , Weinheim
( K. B. Ladenburg⸗Weinheim ) , HA.

27. Müller , Andreas , Hauptlehrer i. R. , Heidelberg
( K. B. Heidelberg ), HA.

28. Odenwald , Gottlieb , Reg . ⸗Amtmann i. R. , Karls

Durlach ( K. B. Durlach ) , FA .

29. Popp , Robert , Buchbindermeiſter , Boxberg
( K .B. Boxberg )

30. Reutner , Theodor , Schloſſer , Karlsruhe ( ernannt )

31 . D. Dr . Ritter , Gerhard , Univerſitätsprofeſſor , Freiburg
( ernannt ) , HA.

32. Ritz , Karl , Landwirt , Linkenheim ( K. B. Karlsruhe - Land ) , 47. Dr . Umhauer , Erwin , Rechts

( ernannt ) , VA.
9.

Dr. Ing . Schmechel , Max, Architekt ,
A, F A.

n 10. Dr. ⸗Ing . Schmidt ,
7

Otte
( K. B. Hornberg) PA .f

11. Schneider , Hermann , Bürgermei
( K. B. Konſtanz ) , VA, FA .

12. Schweikhart , Gotthilf , Pfarrer
( K. B. Mosbach , Neckarbiſchofs

43. Siegel , Peter , Ingenieur , Niefern
HA.

14. Specht , K

ruhe

ATr
heim - Stadt und Pforzheim - Land
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33. Rücklin , Alfred , Studienrat , Pforzheim ( K. B. Pforzheim 8 . Emi Gendarmerieleu
Stadt ) , VA.

34. Rudi , Heinrich , Landwirt , Kirchardt ( K. B. Sinsheim )
35. Ruſer , Otto , Gärtnermeiſter , Lörrach ( K. B.

36. Schäfer , Wilhelm , Hauptlehrer , Herbolzheim
( K. B. Emmendingen) , HA.

Lörrach ) ,

Rusſchüſſe

Hauptausſchuß

Dürr , Hermann , Dekan

Eiſinger , Ludwig , Pfarrer

Frank , Albert , Pfarrer
Hammann , Ernſt , Pfarrer
Hahn , Dr . Wilhelm , Univerſitätsprofeſſor 8
Hauß , Friedrich , Dekan

Joeſt , Friedrich, Dekan

Lampp , Dr . Friedrich , Oberſtudiendirektor
Meyer , Eugen , Oberſtudiendirektor
Müller , Andreas , Hauptlehrer i. R.
Ritter , D. Dr . Gerlrhard , Univerſitätsprofeſſor
Schäfer, Wilhel m, Hauptlehrer
Schmechel, Dr. Ing . Max , Architekt

Siegel, Peter , Ingenieur
Specht, Karl , Pfarrer

Töpfer , Alexander, Kaufmann
Uhrig, Dr. Theodor , Oberſtudiendirektor

Verfa aſſungsausſchuß
Barner , Dr . Hans , Pfarrer
v. Dietze, D. Dr . Conſtantin , Univerſitätsprofeſſor

( K . B . Oberheidelberg ) , FA .
19. Zitt , — Pfarrer , Freiburg

franzöſiſche ;
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III .

der Landesſunode

Kley , Arnold , Oberamtsrichter

Kühlewein , Berthold , Pfarrer

Kuhn , Dr . Wilhelm , Rechtsanwalt

Rücklin , Alfred , Studienrat

Schlapper , Dr . med . Kurt

Schlink , D. Dr . Edmund , Univerſität

Schmidt , Dr. ⸗- Ing . , Otto

Schneider , Hermann , Bürgermeiſter

Schweikhart , Gotthilf , Pfarrer

Finanzausſchuß

Bernlehr , Georg , Pfarrer
Bier , Dr . He lmut. Dekan

Hauß , Friedrich , Dekan

Lindenbach , Otto , S

ſitätsprofeſſor ,

l, Pfarrer , Pforzheim ( K. B.

Uhrig , Theodor , Oberſtudien

Zone) , Rheinbiſchofs

Mitglied :

Hupfeld , Renatus , Univerſitätsprofeſſor , Heidelberg

37. Dr . med . Schlapper , Kurt , Leiter des Sanatoriums
Rockenau ( K. B. Neckargemünd ) , Ve

Heidelberg

Mannheim ( ernannt ) ,

Privatmann , Königsfeld
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Sprofeſſor

Lüdemann⸗Ravit , * — prakt . Arzt
Odenwald , Gottlieb , Reg . - Amtmann

Ritz , Karl , Sandwirt

Ruſer , Otto , Gärtnermeiſter

Schmechel , Dr . ⸗Ing . . Architekt

Schneider , Hermann , Srgernielfter

i. R.

Willauer , Emil , Gendarmerieleutnant i. R.

Zitt , Robert , Pfarrer
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